2019 年 11 ⽉ 1 ⽇
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 東⾨付近アスファルト舗装復旧⼯事のお知らせについて

平素より学内⼯事にご理解とご協⼒を賜りありがとうございます。標記の件、多摩キャン
パス 東⾨付近アスファルト舗装復旧⼯事を下記のとおり実施いたしますのでご連絡いた
します。ご理解ご協⼒の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス 東⾨付近アスファルト舗装復旧⼯事
       ※2019 年 9 ⽉ 30 ⽇付「多摩キャンパス 仮設⾼圧電⼒供給に伴う⼯事のお

知らせについて」に伴う⼯事となります。

作業場所   多摩キャンパス 東⾨付近(詳細は別紙参照)

⼯事期間   2019 年 11 ⽉ 5 ⽇(⽕)〜2019 年 11 ⽉ 8 ⽇(⾦) (予定)

⼯事時間   夜間 21:00〜翌朝 6:00 (予定)

※⼯事期間中は、以下の制限が発⽣いたします。
上記時間帯は、東⾨からの⼊構はできません。(明朝 5:00 頃に⼤学内に⼊
構される⽅につきましては、東⾨からの⼊構は可能となります。)退構につ
きましては、⾞両・歩⾏者共に可能となりますので、ガードマンの誘導に
従ってください。(※前回同様)
※⼀部区間で⾞両の⽚側交互通⾏が発⽣いたします。(※前回同様)

施⼯会社   株式会社 関電⼯ (担当者：⼩林)

問合せ先   管財部調達課 ⼭ (内線 2156)

以上

DA1761
テキストボックス
11/5(火)作業

DA1761
線

DA1761
テキストボックス
11/6(水)作業

DA1761
線

DA1761
テキストボックス
11/7(木)作業

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
テキストボックス
11/8(金)作業

DA1761
線